(A Macskási család Itárában 665. szám alatt, papíron eredetiből. 
A szöveg alatt vörös pecsét nyoma. Rongyos, vizfoltos példány.)

215.

1560. apr. 27-én.

Nos Joannes Sccundus Dei gratia Electus Ti ex Hungá
riáé, Dalmatian, Croatian etc. Memoriae Commendamus tenore 
praesentium significantes quibus expedit vniuersis Quod pro 
parte, et in person is fidelium nostrorum Nobilium Michaelis 
illy ac dominao Aduigac filiae Nobilis quondam Francisco 
Fodor consortis videlicet fidelis nostri Nobilis Georgy Moyses 
ac Michaelis similiter Moyses illy olim Francisci Moyses Ex- 
liibitae et praesentatae sunt Nobis quod am literae Egregio- 
rum Ladislai Rabowyczay et Andreáé Bezerey Castellanorum 
ac Georgy Thar Judicis nobilium districtus nostri Karau- 
sebes super, quadam possessionaria restatutionc memoriales in 
pergameno patenter Confectae ac in Inferiori earum Margine 
vno sigillo Alys duobus sigillis decidentes in cera viridea 
communitae tonoris Infrascripti, Supplicatum est Maiestati 
nostrae nominibus et in personis quorum supra vt nos easdem 
literas praesentibus litcris nostris Inseri ac Inscribi facere 
eisdem in transumpto literarum nostrarum dare et concedere 
dignaremur Qnarum tenor talis est.

(Lásd Rakowic.zaj' László és Bezerey András karansebesi porko
lábok 1543. évi levelét 181. szám alatt).

Nos Igitur praemissa supplicatione nominilnis et in per
sonis Quorum supra modo praemisso nostrae facta Maiestati 
regia beniguitate exaudita et dementer admissa praeseri- 
ptas literas de verbo ad verbum sine diminutione et augmento
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aliquali transummi et transcribi faciendo Memorato Michaeli 
Fodor, dominae Aduigae et Michaeli Moyses Jurium suorum 
ad cautelam dandas duximus et concedendas communi Justitia 
requirente, Datum Albae Júliáé Sabatho proximo anteDomi- 
uicam Misericordia domini Anno eiusdem Millesimo Quingen- 
tesimo Sexagesimo. Collata cum originalibus iu Cancellaria 
Regiae Maiestatis.

Joannes Electus Rex.

(II. János király 1568. évi saját átiratából, a Tiátli család levél
tárában).

216.

1560. október elején.
Serenissimo principi domino domino Joanni Secundo, 

Dei gratia Electo Regi Hungáriáé Dalmatiae, Croatiae etc. 
Serenissime princeps domine domino nobis perpetuo nat(ura-
liter) clementissime, fidelium seruitiorum nostrorum...............
in gráciám vestre Maiestatis liumillimam subiectionemNouerit
Maiestas vestra, Quod cum nos feria....... ti francisci confessoris
vnacum nonnullis dominis Nobilibus Electis Sedis nostre Judi- 
ciariae pro (delibe)racione variarum causarum conscdissemus 
Tunc egregy domini Joannes fyatb, Petrus Gaman Castellani 
et Gasparus Zlathwa Judex nobilium districtus eiusdem 
v estra eM a iesta tisK a ra n seb es  huiusmodiTransmissionem 
de eorum sede Judiciaria per viam Appellacionis coram nobis 
attulerunt et Narrauerunt, Quod dum Ipsi in superiori sede 
eorum circa festum Natiuitatis Beatae Mariae celebratam 
congregati pariter fuissent Tunc Nobilis domiua Magdalena 
Relicta quondam Nicolai Thywadar filia olim Egregy Ladis- 
lai Rakowyczay alias Prybek cum fllio eius Joanne Tlivwa- 
dar, Item Martinas Brathowan iilius quondam dominae So- 
phiae tiliae dicti Ladislai Rakowyczay ab vna tanquam A d o 
res, parte verő ab altera Nobiles Joannes iilius petri Rakowy
czay fily dicti Ladislai Rokowy(czay) Nee non Jacobus, Joan
nes Andreas Mathias Ladislaus fily Martini Rakowyczay fily 
sepefati Ladislai Rakowyczay vt in Causam attracti coram 
ipsis in Jure stetissent, Actoresque eo modo res(pondi)ssent, 
Quando Inquit fratres nostri ge(nitore)s videlicet horum in
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tlausam attractorum uos Em aritam ..........Licet solita Maiu-
scula nobis dederunt, Tarnen de Bonis, quae nos equali Jure 
ac ipsos concer(nent), porciones nostras liactenus non dede- 
runt, de quibus videlicet Bonis Nunc ab Ipsis porciones 
nostras congruentes coram vestris dominacionibus Jure me- 
diante reposceremus. Tamdiu namque dicimus (B)ona illa nos 
eque, ac. si Ipsos Attractos in causam spectarent quo ad Nos
literis priuilcgialibus ex eisdem ..........re non fecerint, Si vero
literis priuilcgialibus comprobaucrint Bona dicta sexum 
solummodo (masculin)um et non femininum quoque sequere, 
postea filialem quartalicium ex Ulis Jure Begni Bequirente 
ab . . . (po)stulabimus, Ad hec in Causam attracti Contra 
respojidissont, Domini, in quit, Bona non sexum (feminin)um, 
sed duntaxat Masculinum (Concer)nuntur,De filiali vero quar- 
talicio gouitores nostri Cum Ipsas e(marita)runt, penitus con- 
tcntas . . . .  cerunt, ducentos nempe florenos e . . . dederunt, 
Quod iuxta .